
N
áz

e
v 

čá
st

i

Č
ís

lo
 p

o
lo

žk
y

Název položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.)
Registrační číslo CAS/kód dodavatele či 

výrobce/hypertextový odkaz

jednotka

(kg, l, ks 

apod.)

balení (= 

počet 

jednotek 

v balení)

poznámka

Ex
SI

M
 (

M
at

ěj
o

vi
č)požado

vaný 

počet 

balení 

celkem Je
d

n
o

tk
o

vá
 

ce
n

a 
za

 b
al

e
n

í 

b
e

z 
D

P
H

 (
K

č)
 

C
e

n
a 

b
e

z 
D

P
H

 

(K
č)

 c
e

lk
o

vá

část 1 Protilátky 
část 20 1 Anti-Collagen VI antibody, 100 ug; kat. č. 6588/ Abcam µg 100 dodržet výrobce a příslušný kód 1 0,00

část 20 2 Anti-Collagen I antibody, 100 ug;  kat. č. ab34710/ Abcam µg 100 dodržet výrobce a příslušný kód 1 0,00

část 20 3 Anti-Collagen IV antibody, 100 ug; kat. č. ab6586/ Abcam µg 100 dodržet výrobce a příslušný kód 1 0,00

část 20 4 Anti-Collagen III antibody [1E7-D7/Col3], 100 ug;  kat. č. ab23445/ Abcam; µg 100 dodržet výrobce a příslušný kód 1 0,00

část 20 5 Anti-Osteocalcin, 50 ug; kat. č. ab13420/ Abcam µg 50 dodržet výrobce a příslušný kód 1 0,00

část 20 6 Anti-PGP9.5 antibody, 50 ul; kat. č. ab10404/ Abcam µl 50 dodržet výrobce a příslušný kód 1 0,00

část 20 7 Anti-Von Willebrand Factor antibody, 100 ul; kat. č. ab6994/ Abcam µl 100 dodržet výrobce a příslušný kód 1 0,00

část 20 9 Anti-beta Amyloid antibody; kat. č. ab2539/ Abcam https://www.abcam.com/beta-amyloid-antibody-ab2539.html µg 100 dodržet výrobce a příslušný kód 1 0,00

část 20 10 Anti-Laminin antibody; 125 ul; kat. č. ab11575/ Abcam µl 125 dodržet výrobce a příslušný kód 1 0,00

0,00

část 2 Nástroje, nářadí a stojany 
část 23 1 µ-Slide I kat. č. 80106/ KRD balení 15 2 4 410,00 8 820,00

část 23 2 µ-Dish 35 mm, high Grid-500 kat. č. 81166/ KRD balení 60 2 5 390,00 10 780,00

19 600,00

část 3 Operační roušky

část 01

1

Rouška operační s adhezním pruhem (samolepící), min. dvouvrstvá netkaná textilie, savá 

vrchní vrstva, nepropustná spodní vrstva, pro krátké nebo střednědobé operační výkony, 

vel. 150x175cm nebo 150x180cm, sterilní

kat. č. 38803 (Panep) nebo kat. č. 4322-A1 (Medica Filter) ks 50 30 0,00

část 01

2

Rouška operační prostá, netkaná textilie, nepropustná, pro krytí operačního stolu a 

přístrojů, vel. 150x180cm, nesterilní
kat. č. 38705 (Panep) nebo kat. č. N4427-02 (Medica Filter) ks 50 30 0,00

0,00část 3 celkem

část 2 celkem

Specifikace zboží

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

část 1 celkem

V případě, že níže uvedené specifikace obsahují ve sloupci "D" odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.

V souladu s poznámkou ve sloupci "G" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného 

zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.


		2020-06-19T12:57:11+0200
	Mgr. Viktor Krivjanský




